Галицької митрополії, Перемишльським єпископом (1849 р.), а з 1860 р. - Галицьким митрополитом; помер у 1863 р. див у: Шематизмъ всечесного клира митрополичои Архієдїєзїи греко-католической Львовской на роқѣ 1882. - Львовѣ. - С. XIV.

20. За упокой души // Слово. - Ч. 45. - Львовь, Субота 26 Апреля (8 Мая) 1875. Годь изданія XV. - С. 3.

21. Якъ зачуваемъ... // Слово. - 1869. - Ч. 58. - Львовь, Середа 23 Іюля (4. Авг.). Рочникъ IX. - С. 4.

22. ЛНБ НАН України імені В. Стефаника, ф. 167, оп. II, спр. 132/п. 8, арк. 3 зв. - 4.

23. Zięba A. Sarnicki Kasjan Klemens / A. Zięba // Polski Słownik Biograficzny. - Tom XXXVI/2. - Zeszyt 145. - S. 214.

24. ЛНБ НАН України імені В. Стефаника, ф. 167, оп. II, спр. 132/п. 8, арк. 14.

25. Finkel L. Historia Uniwersytetu Lwowskiego / L. Finkel, S. Starzyński. - Cz. I, II. - Lwów, 1894. - Cz. II. - S. 182.

26. Каровець М. Українці - ректори... - С. 13.

27. Ректоромъ львовского университета // Дѣло. - Ч. 45. - Львовь, Середа 11 (23) Червня 1880. - Рочникъ I. - С. 3.

28. ЛНБ НАН України імені В. Стефаника, ф. 167, оп. II, 2820, п. 84, арк. 11, 14.

29. ЛНБ НАН України імені В. Стефаника, ф. 167, оп. II, 2, 2820, п. 84, арк. 4, 7.

30. ЦДІАЛ, ф. 201, оп. 4 а, спр. 3411, арк. 160.

31.

II, спр. 1615/п. 53, арк. 5.

36. Дрь Ф. Костьк / Ф. Дрь // Слово. - Ч. 131. - Львовь.

37. ЛНБ НАН імені В. Стефаника, ф. 167, оп. II, спр. 1615/п. 53, арк. 5 зв. - 6.

38. Там само, арк. 6.

39. Там само, арк. 5 зв - 7.

40. Ювілей Впр. проф. дра Фр. Костека // Дѣло. - Ч. 37. - Львовь, Середа 14 (26.) Мая 1880. - С. 3.

41. Schematismus venerabilis cleri Dioecoesani rithus graeco catholice Premisliensis pro anno Domini 1870. - Premislae, 1870. - S. 13.

42. Депутація львовск. русиновъ // Дѣло. - Ч. 46. - Львовь, Субота 14 (26) Червня 1880. Рочникъ I. - С. 4.

43. Основателѣ руского товариства педагогичного // Дѣло. - Ч. 81. - Львовь, Субота 17 (29) жовтня 1881. Рочникъ II. - С. 3.

44. Глистюк Я. Бартошевський Іван / Я. Глистюк, Т. Лещак // ENCYKLOPEDIA. Львівський національний університет імені Івана Франка : в 2 тт. - Т. I. А - К. - С. 183 - 184.

45. ЛНБ НАН України імені В. Стефаника, ф. 167, оп. II, спр. 132/п. 8, арк. 1, 8.

46.

др. Й. Сліпого]. - Львів, 1932. - С. 19.

50. ЛНБ НАН України ім. В. Стефаника, ф. 167, оп. II, спр. 483/ п. 21, арк. 4.
51. Там само, арк. 1.
52. Шематизм ... на роки 1906. - Львові. - С. 8.
53. Там само, арк. 9.
54. Там само, арк. 6.
55. Митропол. консисторія // Слово. - Ч. 114. - Львові, Вторник, 2 (14) Октября 1873. Рочникъ XIII. - С. 3.
56. Шематизм ... на роки 1886. - Львові. - С. 20.

57. ЛНБ НАН України ім. В. Стефаника, ф.167, оп. II, спр. 483/п. 21, арк. 4.
57. ЛНБ НАН України ім. В. Стефаника, ф. 167, оп. II, спр. 483/ п. 21, арк. 6 зв. - 8.
58. ЛНБ НАН України ім. В. Стефаника, ф. 167. II. 1542, п.